高雄市區監理所駕駛人同意書

本人          茲同意           （股）有限公司

因業務需要查詢本人在監理單位所登載之駕照狀態。

特立此據，以為憑證。

      此致  高雄市區監理所

立書人：＿＿＿＿＿＿＿＿（簽章）

身分證號：＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 出生日期：＿＿＿＿＿＿＿＿＿

駕照管轄編號：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

住址：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿電話：＿＿＿＿＿＿＿＿
立書日期：民國   年   月   日

※請注意：請先至系統登錄該駕駛人基本資料，然後請把本同意書及僱傭關係契約書

一同造冊送件至監理單位審核。

※若未登錄資料，執行單筆查詢，請把本書妥善保存於公司，以便爾後備查之用。

僱傭關係契約書

茲查＿＿＿＿＿＿＿自＿＿＿＿＿（到職日期）起服務於本公司（＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿）

擔任駕駛員職位。

特立此據，以為憑證。

      此致  高雄市區監理所
        統一編號：
        負責人：
        地  址：高雄市
        電  話：
        日  期：
汽車駕駛執照影本：

（正  面） （背  面）